
 

 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА ЖЕНСКАТА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА W16 СЛАВИША ДИМИТРИЈЕСКИ ГО ОБЈАВУВА  СПИСОК ЗА 

ПОТГОТОВКА ЗА ПРЕСТОЈНИОТ ТУРНИР ‘’ ТРОФЕЈ СРБИЈА’’ ЛОЗНИЦА, СРБИЈА 

 

 

ГОЛМАНИ: 
1. ПАУНОВИЌ ИНА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
2. НАСЕВА АНА      ЖРК АСТИБО                              
3. ПАКАРОСКА ДЕСПИНА     ЖРК ДЕСПИНА                               
ЛЕВИ КРИЛА: 
4. ВЕЛИЧКОВСКА ДЕАНА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
5.БОЖИНОВСКА КАЛИНА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
ПИКЕРИ: 
6.ГЛОГУНОВСКА ИВАНА                    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
7. ЈУСУФ ЉИРА      ЖРК ЧАИР  
ЛЕВИ БЕКОВИ: 
8.МИХАЈЛОВСКА АНА      ЖРК ВАРДАР 
9. КОСТАДИНОВСКА МАГДАЛЕНА    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
10.МИЛОШЕВСКА МИА                     ЖРК ВАРДАР 
11. СТОЈЧЕВСКА АНА                                                                         ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
СРЕДНИ БЕКОВИ: 
12. АЛТАНОВА ЛАНА              ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
13. ОПЕТЧЕСКА АНГЕЛА                    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
14.СТАНКОВСКА ДЕСПИНА                                                              ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
ДЕСНИ БЕКОВИ: 
15. СМИЉКОВСКА ЕВГЕНИЈА                                                           ЖРК ВАРДАР 
16. АТАНАСОВСКА ВАРВАРА                                                            ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
17. СТОЈАНОВА АНА                                                           ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
ДЕСНИ КРИЛА: 
18. ЃУРЧЕВСКА МИНА      ЖРК ВАРДАР 
19.СУЛЕЈМАНОВСКА АРИЈАНА     ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

 

                                        

Собирот ќе се одржи на 03.03.2026 ( Вторник) во Јане Сандански со почеток во 15:00 

часот. 

                                                                                             

 

                                                                                                  СЕЛЕКТОР: СЛАВИША ДИМИТРИЈЕСКИ  


